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MODIFICACIONES DE CRÉDITOS POR CAPÍTULOS 2022

04.05.2023 09:12

Capítulo Créditos extra. y suplt. /
Ampliaciones créditos

Transferen. positivas /
Transferen. negativas

Incorporaciones /
Generaciones

Total modificaciones

1 GASTOS DE PERSONAL 0,00
0,00

3.000,00
3.000,00-

0,00
29.002.000,00-

29.002.000,00-

2 GTOS.CORRIENTES BIENES Y SERV. 0,00
0,00

2.179.501,09
2.736.797,13-

0,00
10.228.684,03

9.671.387,99

3 GASTOS FINANCIEROS 0,00
0,00

11.363,00
0,00

0,00
0,00

11.363,00

4 TRANSFERENCIAS CORRIENTES 0,00
0,00

267.549,08
2.234.588,62-

0,00
1.967.000,00

39,54-

6 INVERSIONES REALES 0,00
0,00

4.510.483,24
1.997.510,66-

3.005.916,78
42.486.622,85

48.005.512,21

8 ACTIVOS FINANCIEROS 0,00
0,00

0,00
0,00

0,00
60.478,65

60.478,65

Total general: 0,00
0,00

6.971.896,41
6.971.896,41-

3.005.916,78
25.740.785,53

28.746.702,31




